
UCHWAŁA NR XIII/147/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/73/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2019 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na 

realizację zadania inwestycyjnego pn: "Przebudowa ulicy powiatowej Nr 2561B Wojska Polskiego 
w Augustowie"

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr VII/73/19 z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Augustowskiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa ulicy powiatowej nr 2561 B 
Wojska Polskiego w Augustowie” § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. 1. Gmina Miasto Augustów udziela ze 
swojego budżetu w 2019 r., w formie dotacji celowej Powiatowi Augustowskiemu, pomocy finansowej 
w wysokości 1.703.970,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa ulicy 
powiatowej Nr 2561B Wojska Polskiego w Augustowie”, z czego:

a) na roboty drogowe zostaje przeznaczona kwota 1.472.083,00 zł,

b) na budowę oświetlenia ulicznego wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej zostaje przeznaczona 
kwota 231.887,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: 6BA48592-7B3A-4A98-AC35-E62EF5C4085E. Uchwalony Strona 1




